
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

N° 
517 
512 
508 
540 
507 
535 
510 
526 
520 
534 
503 
523 
597 
522 
559 
560 
533 

Nom complet 
Auguste FOULON  
Georges DESMET 
Robin SERRE 
Bruce RAMBOER 
MAXIME VERRRIEST 
Tom DAMEZ 
Martin CANEL 
Lowie DEVELTERE 
Paul DUSSART 
Antonin PIDOU 
Paul VANDESOMPELE 
Raphael HARDIUN 
Gabriel WALET 
Léo HARDUIN 
Lukas VANDERHEEREN 
Thibo SEGERS 
Lenzo MENGUAL 

Catégorie 
MINI 60 
MINI 60 
MINI 60 
MINI 60 
MINI 60 
MINI 60 
MINI 60 
MINI 60 
MINI 60 
MINI 60 
MINI 60 
MINI 60 
MINI 60 
MINI 60 
MINI 60 
MINI 60 
MINI 60 

Club 
METROPOLE 
RACB 
METROPOLE 
RACB 
RACB 
METROPOLE 
METROPOLE 
RACB 
DOUVRIN 
KC Gravelines 
METROPOLE 
METROPOLE 
METROPOLE 
METROPOLE 
RACB 
RACB 
Neuilly s/Clermont 

Tours 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
8 

Tps total 
9:53.511 
9:53.915 
9:56.432 
9:56.753 
9:57.156 

10:11.247 
10:11.720 
10:12.649 
10:13.683 
10:18.077 
10:24.882 
10:32.963 
10:33.076 
10:33.634 
10:38.420 
10:49.236 

9:51.333 

M eilleur tps 
1:05.335 
1:05.327 
1:05.398 
1:05.485 
1:05.560 
1:06.567 
1:06.685 
1:06.744 
1:05.805 
1:06.959 
1:07.473 
1:09.219 
1:09.170 
1:08.799 
1:08.633 
1:10.539 
1:11.517 

Commentaire 

Pénalité +3" 

Pénalité +5" 

 

Trié par tour

Annonces 
 Pilote N°559 : pénalité +5 sec position incorrecte du carrénage avant . Art.2.3.3/PG 
Pilote n°535 : +3sec Sortie de partielle de couloir. Départ lancé. Art.2.20a-2.20aK-PG 

Marge de victoire 

0.404 

Vit. moy.  

79,156 

Meilleur tps/tour 

1:05.327 

Meilleure vit. 

79,906 

Meilleur tour 

512 - Georges DESMET 

 

Imprimé : 25/03/2024 13:34:30 

Responsable du chronométrage : Cathy PETIT  

Directeur de course : Michel LUCE 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence pour: CRK NORD PICARDIE 

CHP Ligue Hauts de France OSTRICOURT 
K- FINALE  

MINI 60 

Course (9 Tours) Démarré à 16:29:52 

OSTRICOURT 1,450 km 

24/03/2024 16:25 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

N° 
471 
411 
433 
429 
405 
414 
427 
421 
430 
432 
439 
402 
447 

Nom complet 
Livio MARIOTTA 
Nathan POTTIER 
Simon DEHARTE 
Keirdine MAMMERI 
Edgard DUPONT GOFFAUX 
Nils LELAURE 
Leo Paul AUDIGNON 
Jules DOMONT 
Ernesto BERNOLET 
Jean Baptiste WILLEMET 
Lilie CHEMIN 
Anais VERSEE 
Nicolas VANDAELE 

Catégorie 
NATIONALE 
NATIONALE 
NATIONALE 
NATIONALE 
NATIONALE 
NATIONALE 
NATIONALE 
NATIONALE 
NATIONALE 
NATIONALE 
NATIONALE 
NATIONALE 
NATIONALE 

Club 
METROPOLE 
ABBEVILLE 
Côte D'Opale 
Métropole 
METROPOLE 
RACB 
METROPOLE 
METROPOLE 
RACB 
DOUVRIN 
DOUVRIN 
RACB 
METROPOLE 

Tours 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

Tps total 
11:36.549 
11:36.810 
11:43.722 
11:45.454 
11:45.859 
11:46.612 
11:48.738 
11:50.602 
11:52.282 
11:59.211 
12:00.076 
12:03.916 
12:14.819 

M eilleur tps 
57.368 
57.228 
57.562 
57.525 
57.573 
57.850 
57.847 
58.299 
58.555 
58.881 
59.049 
59.296 
59.953 

Commentaire 

 

Trié par tour

Marge de victoire 

0.261 

Vit. moy.  

89,929 

Meilleur tps/tour 

57.228 

Meilleure vit. 

91,214 

Meilleur tour 

411 - Nathan POTTIER 

 

Imprimé : 25/03/2024 13:34:12 

Responsable du chronométrage : Cathy PETIT  

Directeur de course : Michel LUCE 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence pour: CRK NORD PICARDIE 

CHP Ligue Hauts de France OSTRICOURT 
K- FINALE  

NATIONALE 

Course (12 Tours) Démarré à 16:09:24 

OSTRICOURT 1,450 km 

24/03/2024 16:05 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 

N° 
627 
662 
666 
623 
649 
651 
602 
616 
644 
613 
640 
650 
622 
633 
628 
626 
617 
624 
608 
630 
614 
632 
606 
637 
605 
612 

Nom complet 
Kenneth VANMOERKERKE 
Mathys MELONI 
Zoé LEBOURDAIS PETIT 
Louis MAURICE 
Ismael DIABATE 
Kyano LAMBERTIJN 
Augustin BOULET 
Matthias FLAMENT 
Louis GRIMOPONT 
Louis LEGE 
Timeo GODART 
Liam VAN HAECKE 
Paul GERVOIS 
Titouan JESTIN 
Naihan SALLIER 
EDGE ROOSE 
Clément VAN MEYEL 
Nicolas MOCHALSKI 
Lilian ROSIER 
Jeremy KIECKEN 
Elisa BEILLARD 
Julyanne LEFEBVRE 
Alexandre TESTELIN 
Clement REGNIER 
Samuel TANT 
Victor MOCHALSKI 

Catégorie 
OPEN /ROTAX 
OPEN /ROTAX 
OPEN /ROTAX 
OPEN /ROTAX 
OPEN /ROTAX 
OPEN /ROTAX 
OPEN /ROTAX 
OPEN /ROTAX 
OPEN /ROTAX 
OPEN /ROTAX 
OPEN /ROTAX 
OPEN /ROTAX 
OPEN /ROTAX 
OPEN /ROTAX 
OPEN /ROTAX 
OPEN /ROTAX 
OPEN /ROTAX 
OPEN /ROTAX 
OPEN /ROTAX 
OPEN /ROTAX 
OPEN /ROTAX 
OPEN /ROTAX 
OPEN /ROTAX 
OPEN /ROTAX 
OPEN /ROTAX 
OPEN /ROTAX 

Club 
RACB 
DOUVRIN 
SOISSONS 

Neuilly s/Clermont 
RACB 
GRAVELINES 
METROPOLE 
METROPOLE 
SOISSONS 
Scudéria Berck 
RACB 
KC Gravelines 
DOUVRIN 
METROPOLE 
RACB 

METROPOLE 
DOUVRIN 

ASA DETROIT 
Neuilly s/Clermont 
DOUVRIN 
DOUVRIN 
COTE APALE 
METROPOLE 

Tours 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

5 

Tps total 
11:38.378 
11:40.785 
11:41.151 
11:41.925 
11:42.047 
11:42.364 
11:44.013 
11:48.363 
11:52.104 
11:52.506 
11:52.660 
11:54.083 
11:55.192 
11:56.003 
11:56.260 
12:00.112 
12:00.315 
12:03.994 
12:04.375 
12:05.458 
12:05.850 
12:08.689 
12:09.297 
12:15.809 

5:02.508 

M eilleur tps 
57.463 
57.310 
57.479 
57.679 
57.422 
57.579 
57.648 
57.876 
58.290 
58.216 
58.133 
58.110 
58.498 
58.413 
58.147 
58.562 
58.250 
58.835 
58.631 
59.118 
58.643 
58.859 
58.772 
59.270 
58.879 

Commentaire 

Pénalité +5" 

Pénalité +5" 

 

Trié par tour

Annonces 
 Pilote N°606 : pénalité +5 sec position incorrecte du carrénage avant . Art.2.3.3/PG 
 Pilote N°617 : pénalité +5 sec position incorrecte du carrénage avant . Art.2.3.3/PG 

Marge de victoire 

2.407 

Vit. moy.  

89,694 

Meilleur tps/tour 

57.310 

Meilleure vit. 

91,084 

Meilleur tour 

662 - Mathys MELONI 

 

Imprimé : 25/03/2024 13:34:48 

Responsable du chronométrage : Cathy PETIT  

Directeur de course : Michel LUCE 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence pour: CRK NORD PICARDIE 

CHP Ligue Hauts de France OSTRICOURT 
K- FINALE  

OPEN ROTAX 

Course (12 Tours) Démarré à 16:46:56 

OSTRICOURT 1,450 km 

24/03/2024 16:45 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

N  

888 

807 

854 

850 

748 

933 

905 

911 

Nom complet 

Louka MOULARD 

Arne SCHOONHEERE 

Angele GROSSEMY 

Mattiz BLANCKAERT 

Paul HERSIN 

Leopold FERMEN 

Agathe LECOMTE 

Edouard FERMEN 

Cat gorie 

X 30 

X 30 

X 30 

X 30 

KA100 

KA100 

KA100 

KA100 

Club 

RACB 

RACB 

DOUVRIN 

RACB 

RACB 

METROPOLE 

GRAVELINES 

METROPOLE 

Tours 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

5 

Tps total 

11:37.955 

11:42.309 

11:48.296 

11:48.441 

12:01.997 

12:02.192 

12:27.923 

6:26.948 

M e ille ur tps 

57.294 

57.580 

57.941 

58.054 

59.074 

58.897 

1:01.150 

1:02.015 

Commentaire 

 

Tri  par tour

Marge de victoire 

4.354 

Vit. moy.  

89,748 

Meilleur tps/tour 

57.294 

Meilleure vit. 

91,109 

Meilleur tour 

888 - Louka MOULARD 

Imprim  : 25/03/2024 13:35:04 

Responsable du chronom trage : Cathy PETIT  

Directeur de course : Michel LUCE 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence pour: CRK NORD PICARDIE 

CHP Ligue Hauts de France OSTRICOURT 

K- FINALE  

KA100 / X30 

Course (12 Tours) D marr   17:06:08 

OSTRICOURT 1,450 km 

24/03/2024 17:05 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

N  

26 

62 

105 

118 

135 

69 

111 

48 

103 

151 

43 

22 

169 

143 

159 

102 

27 

187 

141 

11 

23 

195 

Nom complet 

Guillaume CARETTE 

Hubert PETIT 

Francois-Xavier  BROU 

Antoine GRIMONPONT 

Jean Baptiste WATELET 

Rhune DE BREUCKER 

Benedetto LACORTE 

Yannick CHOQUET 

Cedric COLLAERS 

Thomas BAILLY 

Axelle VANDOORNE 

Mathieu HUYS 

Raphael REDONDI 

Antonino SCARAMUZZINO 

Maxence MAURICE 

Kevin DELCROIX 

Kenneth VANMOERKERKE 

Francesco LACORTE 

Mathias GALLEPE 

Math o MATHON 

Alexis SAUVAGE 

Nicolas MATHON 

Cat gorie 

KZ 2 

KZ 2 

KZ 2 MASTER 

KZ 2 MASTER 

KZ 2 MASTER 

KZ 2 

KZ 2 MASTER 

KZ 2 

KZ 2 MASTER 

KZ 2 GENTLEMAN 

KZ 2 

KZ 2 

KZ 2 GENTLEMAN 

KZ 2 MASTER 

KZ 2 GENTLEMAN 

KZ 2 MASTER 

KZ 2 

KZ 2 GENTLEMAN 

KZ 2 MASTER 

KZ 2 

KZ 2 

KZ 2 GENTLEMAN 

Club 

RACB 

METROPOLE 

RACB 

Scud ria Berck 

St Quentin 

RACB 

RACB 

ABBEVILLE 

RACB 

ST QUENTIN 

RACB 

RACB 

C te Opale 

DOUVRIN 

RACB 

RACB 

DOUVRIN 

ABBEVILLE 

COTE APALE 

HAUTMONT 

C te Opale 

Tours 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

10 

8 

6 

3 

2 

Tps total 

10:05.065 

10:05.119 

10:10.969 

10:12.070 

10:12.852 

10:13.069 

10:16.505 

10:16.740 

10:17.864 

10:19.935 

10:23.752 

10:29.498 

10:37.233 

10:37.414 

10:47.277 

8:31.247 

6:43.663 

5:00.968 

2:01.261 

59.315 

M e ille ur tps 

54.735 

54.728 

54.919 

55.201 

55.207 

55.177 

55.218 

55.348 

55.434 

55.698 

55.222 

56.382 

56.340 

56.434 

56.514 

55.849 

55.766 

58.440 

56.432 

56.032 

Commentaire 

P nalit  +5" 

P nalit  +5" 

P nalit  +5" 

 

Tri  par tour

Annonces 

 Pilote N 43 : p nalit  +5 sec position incorrecte du carr nage avant . Art.2.3.3/PG 

 Pilote N 143 : p nalit  +5 sec position incorrecte du carr nage avant . Art.2.3.3/PG  

 Pilote N 159 : p nalit  +5 sec position incorrecte du carr nage avant . Art.2.3.3/PG 

Marge de victoire 

0.054 

Vit. moy.  

103,526 

Meilleur tps/tour 

54.728 

Meilleure vit. 

95,381 

Meilleur tour 

62 - Hubert PETIT 

Imprim  : 25/03/2024 13:35:25 

Responsable du chronom trage : Cathy PETIT  

Directeur de course : Michel LUCE 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence pour: CRK NORD PICARDIE 

CHP Ligue Hauts de France OSTRICOURT 

K- FINALE  

KZ 

Course (12 Tours) D marr   17:26:30 

OSTRICOURT 1,450 km 

24/03/2024 17:25 


